

RELACIÓN **PROVISIONAL** DE SOLICITANTES **ADMITIDOS** PARA LA REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DE LOS **PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE LAS ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA** CORRESPONDIENTES AL CURSO ACADÉMICO 2024/2025

2024/2025	JNSO ACADEMICO
RODRÍGUEZ ELVIRA, IRENE	VIOLONCHELO
Contra la presente relación, en el plazo de diez días hábiles los interesados podrán formular alegaciones o subsanar el fallo o acompañar los documentos preceptivos, teniendo por desistidas sus peticiones si así no lo hicieran. La subsanación de la solicitud conforme al modelo del documento 5 estará a disposición de los interesados, en la sede electrónica de la Administración de la Comunidad de Castilla y León y en el Portal de Educación de la Junta de Castilla y León y se presentará por cualquiera de los medios previstos en el apartado cuarto.2 de la ORDEN EDU/580/2025.	
Βι	urgos, 2 de septiembre de 2025

Fdo.: Rubén Ramiro Prieto

Director del CPM Rafael Frühbeck



HORA Y LUGAR DE CELEBRACIÓN DE LA PRUEBA DE LOS PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE LAS ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA CORRESPONDIENTES AL CURSO ACADÉMICO 2024/2025

1^{er} **Ejercicio (teórico)** 17 de septiembre 16:00h. Aula M-24

2º Ejercicio (interpretación) 17 de septiembre 18:00h. Auditorio del conservatorio

COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL

Presidenta: Bello Rodríguez, María Isabel

Secretario: Boheto Sancho, Zulaima

Escribano Antoranz, Jorge Gil Martín, Gracia María Rodríguez Herrero, David

CRITERIOS DE EVALUACIÓN DE LOS EJERCICIOS

Los criterios de evaluación son los contemplados para 6º curso de las Enseñanzas Profesionales de Música en las programaciones didácticas de las asignaturas de Análisis, Historia de la Música, Trompa, Violín y Piano. Los documentos se encuentran disponibles en la página web del centro.

http://conservatorioburgos.centros.educa.jcyl.es

Burgos, 2 de septiembre de 2025

Fdo.: Rubén Ramiro Prieto Director del CPM Rafael Frühbeck